
Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tipper Huesca James SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 03'04''92
2 Konurbaev Vladimir BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 03'05''04
3 Johansson Erik SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 03'17''20
4 Hug Sebastian SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 03'45''50
5 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Schwimmverein Baar 04'02''56

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salzmann Elias GER 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 02'35''58
2 Fiabane Leandro SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 02'38''30
3 Razakarivony Keoni SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 02'45''38

200 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Ivan SUI 1992 SUI Turrita Nuoto 02'22''35 797,68

200 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandenburg Arnd GER 1963 SUI Schwimmverein Beider Basel 02'27''89 851,98

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meyer Mina SUI 2014 SUI Schwimmclub Liestal 01'41''57
2 Banninger Estelle SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'44''73
3 Meo Delia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'46''40
4 Steiner Giulia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'49''02
5 O'Brien Lina SUI 2014 SUI Schwimmklub Bern 01'54''04
6 Sigg Leonie SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'22''72
7 Magri Louisa SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 02'25''53

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrova Mina BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'25''86
2 Taylor Mia SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'26''76
3 Basov Lilly SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'27''05
4 Von Kanel Vania SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 01'28''82
5 Fassler Franca SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'29''65
6 Zurflueh Olivia SUI 2012 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 01'29''86
7 Hafliger Seraina SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 01'31''23
8 Aeby Lia SUI 2013 SUI Schwimmklub Bern 01'36''99
9 Kaufmann Enya SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'38''90
10 Turoczy Luca SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'39''83
11 Binder Mila SUI 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'40''91
12 Strametz Mia SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'42''91
13 Beeler Taliana SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'47''45
14 Gessesse Lara SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 01'51''81
15 Stucki Natascha SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'52''78
16 Maurer Noemi SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'00''28
17 Dietiker Lenja SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'03''08

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/8



Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aeschimann Ladina SUI 1994 SUI Schwimmclub Liestal 01'09''54 830,89

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baeriswyl Levy SUI 2013 SUI Schwimmklub Bern 00'51''19
2 Konurbaev Vladimir BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'52''26
3 Bucher Maksim SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'53''38
4 Weichsel Jan SUI 2013 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'53''92
5 Tipper Huesca James SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'55''77
6 Hug Sebastian SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'56''01
7 Johansson Erik SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'57''01
8 Neuhaus Lionel SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 01'00''10
9 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'00''15
10 Gavrysh Maksym SUI 2015 SUI Schwimmklub Bern 01'02''88
11 Neuenschwander Roland SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'03''52
12 Giglio Enrico SUI 2015 SUI Schwimmverein Baar 01'05''70
13 Dietiker Jonas SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'06''24
14 Schroeder Maxim SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 01'07''20
15 Baeriswyl Loic SUI 2015 SUI Schwimmklub Bern 01'08''69
16 Maier Maximilian SUI 2014 SUI Schwimmklub Bern 01'14''24

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruhin Raphael SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'43''01
2 Fiabane Leandro SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'44''28
3 Tiemessen Aidan SUI 2011 SUI Schwimmverein Baar 00'45''88
4 Bruhin Jael SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'46''84
5 Marti Niklas SUI 2012 SUI Schwimmklub Bern 00'46''87
6 Dietiker Tobias SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'47''67
7 Minakov Alexey RUS 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'47''68
8 Steiner Lenny SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'49''58
9 Moussa Ali GER 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'50''92
10 Konaschenkov Hordi UKR 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'51''95
11 Essengul Emre SUI 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'52''45
12 Pourtehrani Kian SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'53''90
13 Stahl Lennart SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'54''56
14 Duhrkop Demian Alexander GER 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'55''57
15 Furrer Gaetano SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'58''81
16 Ciminelli Loris SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'59''99
17 Kilicer Maxime SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'00''80
18 Franco Francesco SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 01'01''76
19 Besirovic Alen SUI 2011 SUI Swim Regio Solothurn 01'09''42
20 Ramundo Federico SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 01'11''01
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Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leuthard Thomas SUI 1970 SUI Schwimmclub Liestal 00'36''76 836,24

50 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aitchison Anthony C. SUI 1964 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 00'38''99 816,62
2 Karasek Stephan SUI 1965 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 00'45''01 707,40

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Banninger Estelle SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 02'11''78
2 Steiner Giulia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 02'18''74
3 Meo Delia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 02'18''95
4 Meyer Mina SUI 2014 SUI Schwimmclub Liestal 02'25''73
5 Magri Louisa SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 02'33''97
6 Sigg Leonie SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'39''98

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Binder Mila SUI 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'57''47
2 Petrova Mina BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'57''72
3 Janner Leonie SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 02'03''30
4 Strametz Mia SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 02'06''41
5 Beeler Taliana SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 02'09''76
6 Fassler Franca SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 02'11''00
7 Kaufmann Enya SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 02'13''28
8 Stucki Natascha SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'16''45
9 Dietiker Lenja SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'24''52
10 Gessesse Lara SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 02'33''97
11 Maurer Noemi SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'36''24

100 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wetzstein Nadine GER 1985 GER SG Frankfurt 01'31''93 801,04

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salzmann Elias GER 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'20''58
2 Hoigne Boniface SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 01'22''37
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Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

100 Farfalla Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irtel Thiemo SUI 1977 SUI Schwimmklub Bern 01'16''87 755,82

100 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aitchison Anthony C. SUI 1964 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 01'28''32 696,44

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Banninger Estelle SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 00'52''99
2 Meo Delia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 00'54''42
3 Meyer Mina SUI 2014 SUI Schwimmclub Liestal 00'56''44
4 O'Brien Lina SUI 2014 SUI Schwimmklub Bern 00'59''08
5 Steiner Giulia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'02''85
6 Sigg Leonie SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'04''14
7 Magri Louisa SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'08''25

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrova Mina BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'42''78
2 Basov Lilly SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'44''12
3 Von Kanel Vania SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'44''36
4 Taylor Mia SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'45''84
5 Zurflueh Olivia SUI 2012 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'46''19
6 Fassler Franca SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'47''89
7 Hafliger Seraina SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'47''95
8 Turoczy Luca SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'51''43
9 Binder Mila SUI 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'52''79
10 Kaufmann Enya SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'54''01
11 Janner Leonie SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'55''15
12 Stucki Natascha SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'55''75
13 Strametz Mia SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'55''76
14 Aeby Lia SUI 2013 SUI Schwimmklub Bern 00'56''32
15 Maurer Noemi SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'56''76
16 Gessesse Lara SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 00'57''62
17 Beeler Taliana SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'58''99
18 Dietiker Lenja SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'05''90
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Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baeriswyl Levy SUI 2013 SUI Schwimmklub Bern 01'34''85
2 Tipper Huesca James SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'39''89
3 Bucher Maksim SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'42''22
4 Johansson Erik SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'42''51
5 Neuhaus Lionel SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 01'45''27
6 Weichsel Jan SUI 2013 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 01'45''99
7 Schroeder Maxim SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 01'54''78
8 Dietiker Jonas SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'57''65
9 Hug Sebastian SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'59''16
10 Baeriswyl Loic SUI 2015 SUI Schwimmklub Bern 02'03''90
11 Neuenschwander Roland SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'07''82
12 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Schwimmverein Baar 02'26''29

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiabane Gian SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'21''98
2 Marti Niklas SUI 2012 SUI Schwimmklub Bern 01'27''60
3 Razakarivony Keoni SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 01'28''05
4 Minakov Alexey RUS 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'29''71
5 Essengul Emre SUI 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 01'31''54
6 Dietiker Tobias SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'32''35
7 Furrer Gaetano SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 01'42''34
8 Konaschenkov Hordi UKR 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'42''43
9 Duhrkop Demian Alexander GER 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 01'42''45
10 Pourtehrani Kian SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'43''12
11 Stahl Lennart SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 01'43''97
12 Ciminelli Loris SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 01'47''80
13 Moussa Ali GER 2012 SUI Schwimmclub Liestal 01'48''29
14 Franco Francesco SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 01'56''84
15 Kilicer Maxime SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'59''84
16 Besirovic Alen SUI 2011 SUI Swim Regio Solothurn 02'00''51
17 Ramundo Federico SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 02'05''91

100 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irtel Thiemo SUI 1977 SUI Schwimmklub Bern 01'24''99 720,79

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/8



Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

100 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karasek Stephan SUI 1965 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 01'32''83 714,21

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konurbaev Vladimir BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 06'32''47
2 Tipper Huesca James SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 06'37''23
3 Johansson Erik SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 06'59''66

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiabane Gian SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 05'22''73
2 Bruhin Raphael SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 05'35''33
3 Bruhin Jael SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 05'48''78
4 Hugi Lenis SUI 2012 SUI Schwimmklub Bern 06'09''98

400 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Ivan SUI 1992 SUI Turrita Nuoto 05'01''47 805,62

400 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandenburg Arnd GER 1963 SUI Schwimmverein Beider Basel 05'16''46 854,99

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taylor Mia SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 03'31''50

200 Misti Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wetzstein Nadine GER 1985 GER SG Frankfurt 02'59''57 813,83

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoigne Boniface SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 03'15''65
2 Fiabane Leandro SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 03'31''30
3 Tiemessen Aidan SUI 2011 SUI Schwimmverein Baar 03'43''73
4 Steiner Lenny SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 04'06''71
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Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

200 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karasek Stephan SUI 1965 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 03'32''10 756,95

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meo Delia SUI 2014 SUI Schwimmverein Baar 01'06''51

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basov Lilly SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'43''75
2 Petrova Mina BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'46''22
3 Zurflueh Olivia SUI 2012 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'46''38
4 Von Kanel Vania SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'47''79
5 Fassler Franca SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'49''27
6 Hafliger Seraina SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'54''91
7 Strametz Mia SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 01'08''40

50 Farfalla Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wetzstein Nadine GER 1985 GER SG Frankfurt 00'36''57 774,68

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konurbaev Vladimir BUL 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'36''20
2 Bucher Maksim SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'36''73
3 Tipper Huesca James SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'37''70
4 Baeriswyl Levy SUI 2013 SUI Schwimmklub Bern 00'38''25
5 Johansson Erik SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'40''44
6 Neuhaus Lionel SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 00'41''12
7 Weichsel Jan SUI 2013 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'42''62
8 Hug Sebastian SUI 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'43''22
9 Schroeder Maxim SUI 2013 SUI Schwimmclub Liestal 00'45''63
10 Gavrysh Maksym SUI 2015 SUI Schwimmklub Bern 00'46''89
11 Giglio Enrico SUI 2015 SUI Schwimmverein Baar 00'47''25
12 Dietiker Jonas SUI 2013 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'48''31
13 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Schwimmverein Baar 00'52''24
14 Baeriswyl Loic SUI 2015 SUI Schwimmklub Bern 00'53''14
15 Neuenschwander Roland SUI 2014 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'55''55
16 Tholking Jonathan SUI 2015 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'57''70
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Swiss Open - Masters Und Nachwuchs (Sursee, SUI) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoigne Boniface SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 00'31''61
2 Fiabane Gian SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'33''64
3 Salzmann Elias GER 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'33''67
4 Razakarivony Keoni SUI 2011 SUI Schwimmklub Bern 00'34''37
5 Marti Niklas SUI 2012 SUI Schwimmklub Bern 00'34''71
6 Bruhin Jael SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'35''37
7 Minakov Alexey RUS 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'35''74
8 Pourtehrani Kian SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'36''17
9 Tiemessen Aidan SUI 2011 SUI Schwimmverein Baar 00'36''73
10 Konaschenkov Hordi UKR 2012 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'37''06
11 Essengul Emre SUI 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'37''11
12 Dietiker Tobias SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'37''40
13 Hugi Lenis SUI 2012 SUI Schwimmklub Bern 00'37''61
14 Moussa Ali GER 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'39''17
15 Duhrkop Demian Alexander GER 2011 SUI Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 00'40''45
16 Furrer Gaetano SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'40''80
17 Stahl Lennart SUI 2012 SUI Schwimmverein Baar 00'41''52
18 Kilicer Maxime SUI 2011 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'42''00
19 Franco Francesco SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'42''08
20 Ciminelli Loris SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'43''31
21 Steiner Lenny SUI 2012 SUI Swim Regio Solothurn 00'43''55
22 Ramundo Federico SUI 2012 SUI Schwimmclub Liestal 00'45''32
23 Besirovic Alen SUI 2011 SUI Swim Regio Solothurn 00'45''79

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtal Kacper Andrzej SUI 1977 SUI SAS Swiss Alumni Swimming 00'26''72 906,44
2 Irtel Thiemo SUI 1977 SUI Schwimmklub Bern 00'29''33 825,78

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leuthard Thomas SUI 1970 SUI Schwimmclub Liestal 00'27''38 902,85

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandenburg Arnd GER 1963 SUI Schwimmverein Beider Basel 00'29''52 858,40
2 Aitchison Anthony C. SUI 1964 SUI Schwimmverein Wadenswil 1985 00'30''99 817,68
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